передачі даних (Послуги з надання доступу до мережі Інтернет)» на 2026 рік; 

3.   Відкриті торги; 

4.   Строк надання послуг  –  з 01 січня 2026 року по 31 грудня 2026  року; 

5.   Місце надання послуг: Полтавська міська територіальна громада. 

6. Очікувана вартість предмету закупівлі: 393120 грн. 00 коп. (Триста дев’яносто три 
тисячі сто двадцять грн. 00 коп.) 

Для розрахунку очікуваної вартості телекомунікаційних послуг, крім послуг 
телефонного зв’язку і передачі даних (послуг з надання доступу до мережі Інтернет) 
використовувались як ціни попередніх власних закупівель замовника (укладених